
Painelde 
'-reços 

MÉDIA 

R$ 62,61 

Quantidade total de registros; 1 

Registros apresentados: 1 a 1 

FlLTROS 
APLICADOS 
Unidade de 
Fornecimento 

Código 
MateriaVServiço 

Descrição 

MINISTÉRIO DO 
PLANEJAMENTO, 
DESENVOLVNENTO E GESTÃO 

MEDIANA 

R$ 62,61 

Objeto da Compra 

MENOR 

R$ 62,61 

Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando contratação 

Ano da 
Compra 

M' 16527 

LIMPEZA DE de empresa especializada para a prestação dos setviços de 
FOSSA / ESGOTO desentupimento e limpeza de fossa séptica para atender as 2017, 
/ BOCA DE LOBO necessidades da UFOB Universidade Federal do Oeste da 2018 

RESULTADO 1 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00015/2017 
Número do Item: 00001 

Bahia\, conforme disposições nos estabelecidas no Termo de 
Referência. 

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando contratação de empresa especializada para a 
prestação dos serviços de desentupimento e limpeza de fossa séptica para atender as necessidades da UFOB Universidade 
Federal do Oeste da Bahia, conforme disposições nos estabelecidas no Termo de Referência. 
Quantidade Ofertada: 1.050 
Valor Proposto Unitário: R$70,00 
Valor Unitário do Item: R$ 62,61 
Código do CATMAT: 16527 
Descrição do Item: LIMPEZA DE FOSSA/ ESGOTO / BOCA DE LOBO 
Unidade de Fornecimento: M3 

Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 
Marca: undefined 
Data do Resultado: 02/10/2017 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: SANEAR SAUDE AMBIENTAL LTDA- EPP 
CNPJ/CPF: 12187302000108 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO t_,?-~ .. 
'átórlo gerado dia: 25/04/2018 às 13:28 

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br 



.. 

MÉDIA 

MINISTÉRIO DO 
PLANEJAMENTO, 
DESENVOLVIMENTO E GESTÃO 

R$ 68,00 
MEDIANA 

R$ 68,00 
MENOR 

R$ 68 

Quantidade total de registros: 1 

Registros apresentados: 1 a 1 

fil.LTROS APLICADOS 

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço Descrição 

Ml 16527 

RESULTADO 1 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 0001 0/201 7 
Número do Item: 00001 

LIMPEZA DE FOSSA/ 
ESGOTO / BOCA DE LOBO 

Objeto da Compra Ano da Comµra 

SeIViço de Sucção de Fossa Séptica lotada 2017 2018 
nas dependências da CEITEC. ' 

Objeto da Compra: Serviço de Sucção de Fossa Séptica lotada nas dependências da CEITEC. 
Quantidade Ofertada: 51 
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 68 
Código do CATMAT: 16527 
Descrição do Item: LIMPEZA DE FOSSA/ ESGOTO / BOCA DE LOBO 
Unidade de Fornecimento: M3 

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação 
Forma de Compra: SISPP 
Marca: undefined 
Data do Resultado: 07/02/2017 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: ANDRESSA BELENTANI FERNANDES KUBICZEWSKI DESENTUPIDORA - ME 
CNPJ/CPF: 16675236000168 
Porte do Fornecedor: Não Informado 

DADOS DO ÓRGAO 

Número da UASG: 245209 - CENTRO NAC. DE TECN ELETRONICA AVANCADA S/A 
Órgão: CENTRO NACIONAL DE TEC ELETRONICA AVANçADA SA 
Órgão Superior: MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

L; º·' 
Relatório gero.do dia: 25/04/2018 às 11:32 

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br 



Painelde 
·eços 

MÉDIA 

R$ 99,00 

Quantidade total de registros: 1 

Registros apresentados: 1 a 1 

H .LTROS APLICADOS 
Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço Descrição 

MINISTÉRIO DO 
PLANEJAMENTO, 
DESENVOLVNENTO E GESTÃO 

MEDIANA 

R$ 99,00 
MENOR 

R$ 99 

Objeto da Compra 

LIMPEZA DE FOSSA / Execução de serviços de limpeza de fossa 

Ano da Compra 

M3 16527 ESGOTO/ BOCA DE 
LOBO 

séptica e caixas e componentes do sistema ( 2017, 2018 
caixa de gordura) . 

RESULTADO 1 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00691/2017 
Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Execução de serviços de limpeza de fossa séptica e caixas e componentes do sistema ( caixa de 
gordura). 
Quantidade Ofertada: 79 
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 99 
Código do CATMAT: 16527 
Descrição do Item: LIMPEZA DE FOSSA/ ESGOTO / BOCA DE LOBO 
Unidade de Fornecimento: M3 

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação 
Forma de Compra: SISPP 
Marca: undefined 
Data do Resultado: 01/08/2017 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: PERNAMBUCO DESENTUPIDORA LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 16822059000103 
Porte do Fornecedor: Não Informado 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 153080 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 
Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO L9~ 

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br 


		2018-10-09T15:07:27-0300




